
SANTO TOME EM
ILIO

 LAM
ARCA

SAN NICO
LAS ARREGUI

22

6

2
43

1

12 3613

30

37
11

8

39

9

38

10

18

35

29

28

34
15 33

16

25

31

14

32

17

26a
19

24

20

23a

21

23b

7

5

41

42

4

3

40

 2390  2392 
 2396 

 2370 
 2376  2378 

 2358 

 2340  2346 

 2334 

 2314  2316 
 2326  2328 

 2384 

 2343  2345 

 2361 

 2301  2305 
 2307  2309 

 22387 

 2353  2355 

 2371  2373 

 2383 

 2375  2377 

 2335  2337 

 3707 

 3773 
 3771 

 3743 

 3769 

 3759 
 3757 

 3715 

 3753 

 3731 
 3725 

 3785 
 3783 

 3781 
 3779 

 3800 
 3796 

 3732  3740 

 3726 

 3756 
 3752 

 3772 
 3768 

 3780 
 3778 

 3776 

 3786 
 3784 

 3782  3790 

 3706 

 3714  3720 
 3718 

 3712 
 3710 

ESCALA:ESCALA: ESCALA:

ESCALA:

S

GOBIERNO DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO DE

OBRAS Y CATASTRO

C

M

PLANO INDICE

HOJA N:   1 /

VERSION: 

ESCALA:

FECHA DE EMISION

15
81
95
1:1000

2

01/10/2025

3

AutoCAD SHX Text
N



NORMATIVA NÚMERO ACLARACIONESDESCRIPCIONBOLETíN FECHA ESTADO

FORMULARIO PLANO INDICE: ANEXO NORMATIVA
M 95

S 81C 15
Descripción: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado  para la presente manzana.

HOJA 2 de 2

GOBIERNO DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE BUENOS AIRES

DIRECCION GENERAL DE REGISTROS DE
OBRAS Y CATASTRO

No existen normativas
para la manzana.

miércoles, 1 de octubre de 2025 14:46:53

Nota: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado  para la presente manzana. El casillero NORMATIVA si se trata de una Ordenanza, Decreto, Nota, etc. El casillero NÚMERO indica el numero de normativa
correspondiente si existiera. El casillero BOLETIN indica el numero  de boletín en el que se publicó si fuese publicada. El casillero FECHA  indica el año en que se publicó o dictó. El casillero DESCRIPCION reproduce el texto principal
de la Normativa dictada. El casillero ACLARACIONES contiene más información y observaciones.


	Sheets and Views
	PI-081-095


